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Prostat Kanseri miyim?

40 yaşın üzerindeki tüm erkeklerin korkulu rüyası prostat kanseri olup olmadıklarıdır. Bilinmesi gereken en önemli nokta prostat kanserinin ilk safhalarının tamamen belirti vermeden gelişmesidir.
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Prostatit miyim?

Prostatit prostat iltihabıdır, cinsel yolla bulaşan hastalıklarından, idrar yolu iltihaplarından ve meni problemlerinden dolayı oluşabilir.
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Böbrek Taşlarından Nasıl Korunuruz?

Böbrek taşları idrarda yüksek miktarda mineral ve tuzların birikmesi ile olur. Bu elementler birbirine yapışır ve kristalize olarak yaşı meydana getirir. İdrarımızda olan maddeler genellikle bizim...						
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İktidarsızlık ve Protez Tedavisi

Sertleşmenin (ereksiyonun) azalması ya da kaybı iktidarsızlık veya empotans (impotans) olarak adlandırılır. Altta yatan neden şeker, kalp veya başka damar hastalıklarına bağlı olabildiği gibi darbe...						
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Cinsel Yolla Bulaşan Hastalıklar ve Genital Siğiller (HPV)

Cinsel yolla bulaşan hastalıklar toplumda oldukça yaygındır. Korunmasız cinsel ilişki ile geçen bu hastalıklar bazen sadece yakın cilt teması, kan ve vücut sıvısı teması ile de bulaşabilmektedir.
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Eğri Penis ve Peyronie Hastalığı

Erişkinlerde eğri penis tedavisi eğriliğin derecesinin cinsel ilişkiye engel olup olmamasına bağlıdır. Bu durumun istisnası çocukluk çağındaki penis eğrilikleri ve erişkin hayattaki giderek artan...						
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Kadınlarda Sistitler ve Ağrılı Mesane Sendromu

Kadınlarda sistitler çok yaygın bir durumdur. Ağrılı ve kanamalı idrar yapma ile karakterize bu durum bazı kadınlarda kronikleşebilmektedir.
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Varikosel

Erkeklerde infertilite veya kısırlığın en sık saptanan nedeni varikoseldir. Varikosel testis çevresindeki toplardamarlarda genişleme ya da varisleşmedir.
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İdrar Kaçırma (Kadın ve Erkek)

Erişkinlerde idrar kaçırma hem ekonomik, sosyal ve psikolojik açıdan yıkıcı sonuçlara neden olabilir. Cerrahi olarak rekonstrüktif üroloji alanına giren idrar kaçırmaları ana olarak 5 grupta toplanır:
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İdrarda Kan ve Mesane Tümörü

İdrar tahlilinde kan olması veya kanlı idrar yapma aksi ispatlanmadıkça mesane tümörü olarak düşünülmelidir. İdrarınızın kırmızı, kahverengi veya kola renkli olması idrarınızda kan olduğu...						
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Hipospadias Ameliyatı

Çocuklarda hipospadias hastalığının sık görülmesi, tecrübesiz ellerde hipospadias onarımlarının yapılması hipospadias cerrahisini rekonstrüktif ürolojinin en önemli konusu haline getirmiştir....						


 Prof.Dr. Selçuk YÜCEL
 Üroloji ve Çocuk Ürolojisi
 Genel üroloji, erkek ürolojisi, kadın ürolojisi, çocuk ürolojisi teşhis, tanı ve tedavisi.

 Üretra darlığı ameliyatı, varikosel ameliyatı ve tedavisi, başarısız hipospadias onarımı, idrar kaçırma tedavisi, idrar kaçırma ameliyatı, mutluluk çubuğu, penis protezi uygulaması, eğri penis ve peyronie hastalığı ameliyatı.

 GreenLight Laser prostat büyümesi tedavisi, mesane kanseri tedavisi ve ameliyatı.

 Penis uzatma ve penis büyütme ameliyatı.

 İdrar yolları iltihabı veya enfeksiyonu, idrar hastalıkları ve idrar enfeksiyonu, idrar kaçırma ve idrar yanması problemleri için idrar tedavisi.

 Prostat hastalıkları ile ilgili prostad, prostat belirtileri, prostat biyopsisi, prostat büyümesi tedavisi, prostat iltihabı, prostat kanseri, prostat kanseri ameliyatı, prostat kanseri belirtileri, prostat kanseri evreleri, prostat kanseri tedavisi, prostat tedavisi, prostatit, akut prostatit, kronik prostat, kronik prostatit, prostatit tedavisi ve teşhis, tanı hizmetleri.

 Herpes virüsü - genital ülser ile ilgili herpes tedavisi, pelvik, bel soğukluğu, hepatit b tedavisi.

 Böbrek hastalıkları ile ilgili böbrek iltihabı, böbrek kanseri, böbrek kanseri tedavisi, böbrek taşı, böbrek taşı belirtileri, böbrek taşı düşürme teşhis tanı ve tedavi hizmetleri.

 Testis hastalıkları ile ilgili olarak varikosel, varikosel tedavisi, teşhis ve tanı hizmetleri.

 Çocuk ürolojisi, prenatal hidronefroz, üreteropelvik bileşke darlığı,UPJ darlığı, vezikoüreteral reflü, posterior üretral valv, megaüreter, üreterosel, renal duplikasyon, inmemiş testis, hidrosel, hipospadias, peygamber sünnetli, sünnet, sünnet hataları, labial adhezyon, kısa penis, eğri penis, küçük penis, gömük penis, yatak ıslatma, işeme bozuklukları, spina bifida ve nörojen mesane tedavileri.

 Hpv virüsü belirtileri, hpv aşısı, hpv kondilom, kondilom, hpv tedavisi, human papilloma virüs, genital siğil tedavisi, genital uçuk tedavisi, teşhis ve tanı hizmetleri.

 Sistit, interstisyel sistit, mesane hastalıkları, mesane tümörü, mesane kanseri tedavisi.
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Yasal Uyarı
			İşbu internet sitesinin içeriği ziyaretçiyi bilgilendirme amacı ile düzenlenmiştir. Bu site içerisinde yer alan hiçbir bilgi ziyaretçiler tarafından tavsiye olarak değerlendirilip hiçbir karar veya eyleme neden olamaz. Bu gibi bir durumda bütün sorumluluk siteyi ziyaret edene ait olacaktır.
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